באופן ספציפי יותר, לאזניה טורח ונותן אזהרות קליניות לגבי השלכות אפשריות של פרספקטיבה זו באנליזה עם אובססיביים:

- "זה מה שעלולים לעשות כאשר מתעניינים יותר מדי בפנטזיות-ההעברה של האובססיבי. עלולים לגרום להתרבות השרצים ולמחיקת האיווי בשקילות של הכול. צריך, רצוי לא לשמוע יותר מדי, להחליף נושא".

¹ עבודת סיום במסגרת מסלול מחקר תשפ"א, 2020-2021

² Lacan, J. *The Neurotic's Individual Myth*.

³ <https://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/21674086.1979.11926884?journalCode=upaq20>.

⁴ לאזניה, פ. "האובייקטים של האובססיבי", תרגום: אילנה רבין, עריכה: נחמה גסר, תרגום באישור פיליפ לאזניה להרצאה, שהתפרסמה בכתב העת, *La Cause freudienne* 67, עמ' 55-61, https://static.s123-cdn-static-55-61.d.com/uploads/4323615/normal_5f87556597218.pdf